[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 января 2016 года                                № 37
 Об отмене постановления администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 08.12.2015г. № 597 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2015-2016 годы»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках реализации мероприятий   программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории МО Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» администрация МО Громовское сельское поселение» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление  администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 08.12.2015г. № 597 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2015-2016 годы»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Громовское сельское поселение Михеева А.А.
Глава администрации:

А.П.Кутузов
Исп. Алексеева С.В. Тел.: 99-471
Разослано: дело-3